
GEREJA PROTESTAN MALUKU 

ANGGOTA PGI 

KLASIS PULAU AMBON 

JEMAAT REHOBOTH 

Kantor: Jln. Dr. KayadoeTelp. 0911-352179, Ambon 

E-mail: jmtrehoboth@gmail.com, Website: www.jemaatrehoboth.org 
 

 

K E PU T U S A N 

Nomor  : 06/SK/KPA-JRH/D.14/6/2022 

Tentang 

PEMBENTUKAN DAN PENGANGKATAN PANITIA PEMEKARAN DAN PELEMBAGAAN  

JEMAAT GPM REHOBOTH TAHUN 2022 

Dalam Tuntunan Allah Bapa, Anak dan Roh Kudus 

MAJELIS JEMAAT GPM  REHOBOTH 

Menimbang : a.  bahwa Gereja sebagai persekutuan orang percaya terpanggil untuk 

melaksanakan tugas dan perannya memberitakan Injil, melakukan pemuridan, 

persektuan, dan melayani; 

  b. bahwa Peraturan Pokok GPM tentang Jemaat Bab I Pasal 1 Ayat (12) 

mengamanatkan “ pemekaran Jemaat “ adalah upaya pengembangan 

pelayanan yang berdaya guna dan berhasil guna dengan jalan pelembagaan 

jemaat baru terhadap wilayah pelayanan jemaat yang terlalu luas dan padat 

anggota jemaatnya;  

c. bahwa  dinamika  pelayanan  jemaat  GPM  Rehoboth  dengan   jumlah 

anggota jemaat yang cukup banyak serta luasnya wilayah pelayanan 

dengan sendirinya menjadi bagian dari pergumulan jemaat, sehingga 

melalui Persidangan ke – 48 Jemaat GPM Rehoboth Tahun 2021 telah 

memutuskan untuk memekarkan Jemaat GPM Rehoboth dan telah 

mendapat persetujuan pada Sidang MPL Sinode GPM tahun 2021 untuk 

wilayah I dimekarkan  menjadi  jemaat baru; 

d. bahwa  untuk  menyiapkan  proses  Pemekaran  dan  pelembagaan  maka 

perlu dibentuk Panitia Pemekaran dan Pelembagaan Jemaat dengan 

melibatkan sumber daya umat yang memiliki kapasitas dan kapabilitas 

untuk tugas tersebut; 
 

e. bahwa untuk maksud sesuai huruf (a), (b), (c), dan huruf (d) di atas, perlu 

ditetapkan dengan Keputusan Majelis Jemaat GPM Rehoboth. 

Mengingat : 1. Tata Gereja GPM  Bab IV Pasal 10 Ayat (1) dan Ayat (2) tentang Perencanaan 

Pelayanan Gereja; 

  2.  Peraturan Pokok GPM Bab III pasal 6 tentang ciri dan syarat Jemaat; 

3. Peraturan Pokok GPM Bab VIII pasal 17 tentang Pengesahan Hasil Persidangan 

Jemaat; 

4.  Keputusan Persidangan ke – 49 Jemaat GPM Rehoboth Nomor :                            

7/JRH-SJ/49/2022 tentang Rekomendasi Persidangan; 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:jmtrehoboth@gmail.com
http://www.jemaatrehoboth.org/


Memperhatikan : 1. Keputusan MPL Sinode GPM ke - 42 tahun 2021 di Elat Klasis Kei Besar.  

      2. Hasil Rapat  Pimpinan  Harian  Majelis  Jemaat Rehoboth  dengan  para Pelayan 

pada wilayah pemekaran  I tanggal 16 Mei 2022 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan         :    Membentuk  Panitia  Pemekaran  dan Pelembagaan Jemaat GPM Rehoboth Tahun 

2022 dengan komposisi sebagaimana lampiran Keputusan ini. 

Pertama : Panitia bertugas untuk  : 

1. Menyiapkan Seluruh proses Pemekaran dan Pelembagaan Jemaat  

2. Menyiapkan pelaksanaan Persidangan Jemaat I untuk jemaat yang baru 

dilembagakan 

3. Melakukan kegiatan usaha dana untuk mendukung proses Pemekaran dan 

Pelembagaan Jemaat serta  Persidangan Jemaat 

Kedua                 :    Dalam  melaksanakan  tugas,  Panitia  melalui  Ketua  wajib  berkonsultasi  dengan 

Majelis Jemaat melalui Ketua Majelis Jemaat. 

Ketiga                : Hasil Kerja Panitia secara periodik wajib diinformasikan dan dilaporkan kepada 

Majelis Jemaat 

Keempat            : Panitia dalam melaksanakan tugasnya bertanggung jawab kepada Majelis Jemaat 

GPM Rehoboth 

Kelima               : Biaya yang timbul akibat pekerjaan Panitia akan dipercakapkan dengan Majelis 

Jemaat Jemaat Rehoboth serta usaha Panitia 

Keenam              :    Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian hari 

terdapat kekeliruan dalam penetapannya maka akan dilakukan perbaikan dan atau 

perubahan sebagaimana mestinya. 

 

   Ditetapkan      : di Ambon 

PadaTanggal : 5 Juni 2022 

 

 

MAJELIS JEMAAT 

 

         KETUA      SEKRETARIS 

 

 

 

            Pdt. H. THENU, S.Th                      Pnt. S. N. LEIMENA 

 

 

Petikan Keputusan ini disampaikan kepada 

Masing – masing anggota Panitia untuk dilaksanakan 

 

Tembusan  ; 

1. Majelis Pekerja Klasis GPM Pulau Ambon 

2. Bendahara Jemaat GPM Rehoboth 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran     :   Keputusan Majelis Jemaat GPM Rehoboth 

Nomor :   06/SK/KPA-JRH/D.14/6/2022  

Tanggal :   5 Juni  2022 

Tentang: Pembentukan dan Pengangkatan Panitia Pemekaran dan Pelembagaan Jemaat 

GPM Rehoboth Tahun 2022 

 

Pengarah  : Pimpinan Harian Majelis Jemaat GPM Rehoboth 

Ketua   : Bpk. Rein Alfons,  

Wakil Ketua  : Pnt. S.W. Sipahelut 

Sekretaris  : Bpk. Ronald  Lekransy,  

Wakil Sekretaris : Dkn. Ny. Debby A. J. Tuhumury/S 

 

Bendahara  : Dkn. Ny. Maxima Tutkey / R 

Wakil Bendahara : Pnt. Ny. Anatje Kailola 

 

Sekis – seksi  : 

 

A. Acara dan Sekretariat 

Ketua  : Bpk. Oktovianus Sapulette 

Sekretaris : Ibu Julaid Sopacua / P  

Anggota : 

Nama Sektor 

1.  Ibu. Lodia Keliduan / O   

2.  Ibu. Lusye Hukom   

3.  Bpk. Levye Latupapua   

4.  Ibu Regina Mauwa / Tulalessy 

5.  Bpk. Salmon Kastanya   

6.  Bkp. Izak A. Huwae   

7.  Bpk. Ridolf A. Niwele 

8.  Bpk. Lie M.F. Lienatha   

9.  Ibu Marthina E. Tahapary 

10.Bpk. Stefanus Lokra 

11.Ibu Nortje Faubun 

12.Ibu Anto Selgaden 

13.Ibu Marshel Y. Matulessy 

14.Ibu Anjela Ratunara / W 

15.Ibu Yoke Luturmas / R 

16.Edwin Louhenapessy 

17.Sisca Lopies 

18.Jean Kailola 

19.Sherly Lopies 

20.Julian Tuhumury 

21.Nn. Liona Putilehalat 

 

Anugerah Christy Natalia 

Betabara 

Elsaday 

Sumber Kasih 

Sumber Kasih 

Sinar Kasih 

Menara Kasih 

Elefantin 

Debora 

Debora 

Hermon 

Nazaret 

Nazaret 

Horeb 

Horeb 

Betabara 

Anugerah Christy Natalia 

Efrata Christy Natalia 

Pengasuh Christy Natalia 

Pengasuh Elsaday 

AMGPM Ranting Getsemani 

 

 

Pendamping :  

1. Pnt. Leentje Latumaerissa 

2. Pnt. Elsje Sapulette 

3. Pnt. Herietje Hehuat / L 

4. Dkn. Moses E. Bremer 

5. Dkn. Ny. Agustina Patty / H 

6. Dkn. Ny. Valensia Sohilait / L 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



B. Perlengkapan 

Ketua  : Bpk. S.F. Tuhumury 

Sekretaris : Ibu Dina Tuhumury 

Anggota : 

Nama Sektor 

1.  Bpk. Willem P. Hogendorp 

2.  Bpk. Ronald Huwae 

3.  Bpk. Daud Sinonafin 

5.  Bpk. Bpk. Semmy Noya 

6.  Bpk. Agus Pattilemonia 

7.  Bpk. Reynhard Lattupairissa 

8.  Bpk. Alex Retraubun 

9.  Bpk. Darwin Elwarin 

10.Bpk. Jakobis Lewir 

11.Bpk. Richard Renyaan 

12.Bpk. Tera Ratunara  

13.Bpk. Orias Hukom 

14.Bpk. Jhony Kastanya 

15.Evathalia Ratunara  

16.Yalprin Hukom 

17.Bernadus Koritelu 

18.Erwin Siwabessy 

Anugerah Christy Natalia 

Efrata Christy Natalia 

Betabara 

Sumber Kasih 

Sinar Kasih 

Menara Kasih 

Elefantin 

Debora 

Hermon 

Nazaret 

Horeb 

Bethabara 

Anugerah Christy Natalia 

AMGPM Ranting Horeb 

AMGPM Ranting Torsina 

AMGPM Ranting Diaspora 

AMGPM Ranting Christy Natalia 

 

Pendamping : 

1. Pnt. Janes Aponno 

2. Pnt. Apeles Latty 

3. Pnt. Johanis Salamena 

4. Pnt. Marthen P.H.Lakburlawal 

5. Pnt. Lukas Soukotta 

6. Pnt. Selly Metekohy 

7. Pnt. Nathan Warwuru 

8. Dkn. Ny. Popi Poleyn 

9. Dkn. Helvin Loupatty 

10. Dkn. Ny. Janty L. Selanno / M 

11. Dkn. Eky Wahelatoan 

12. Dkn. Stely Lerrick 

 

C. Konsumsi 

Ketua  : Ibu. Imelda.R. Noya / A 

Sekretaris : Ibu. Heny Kastanya 

Anggota : 

Nama Sektor 

1. Ibu. Eleanord. M. Sapulette / T 

2.  Ibu. Wehelmina. Bernadr / W 

3.  Ibu. Febry Ch. Lattu 

4.  Ibu. Pito Patty / L 

5.  Ibu. Amitji Wattimury 

6.  Ibu. Yosina Dahaklory 

7.  Ibu. Dessy  Elkel 

8.  Ibu. Sallo Yakob 

9.  Ibu. Meryam  Masbaitubun / R 

10.Ibu Magdalena Ayal / E 

11.Ibu Lin Lartutul 

12.Ibu Gita Elkel / H   

13.Ibu Jetty Uktolseja 

14.Ibu Metty Simaela 

 

Efrata Christy Natalia 

Anugerah Christy Natalia 

Elsaday 

Betabara 

Sinar  Kasih 

Menara Kasih 

Debora 

Nazaret 

Horeb 

Efrata Christy Natalia 

Hermon 

Debora 

 

 

 

 

 

 

 



Pendamping :  

1. Pnt.Ny. Martha Wattimena /P 

2. Pnt. Ny. Juliana Sambonu / L 

3. Pnt. Ny. Mima Raatburu 

4. Pnt. Ny. Els Metekohy / T 

5. Pnt. Ny. Ristalia Lailewen / B 

6. Pnt. Julia Sopacua 

7. Dkn. Ny. Fin Telussa / L 

8. Dkn. Ny.Diana Maruanaya / S 

9. Dkn. Ny. Martha Sipahelut 

10 Dkn. Ramonia Kastanya 

11 Dkn. Ny. Juliana Latupeirissa/S                

12 Dkn. Ny. Logrita Huwae / G 

 

D. Dokumentasi dan Informasi 

Ketua  : Dkn. A. Hidungoran 

Sekretaris : Ivan Andries 

Anggota : 

Nama Sektor 

1. Frangky Lurusmanat 

2. Arlene H. Hiariej 

3. Nevia Simaela 

4. Stephanie Noya 

5. Almendo Polyn 

6. Giffard. G. Hogendorp 

7. Helvy Lopies 

Pengasuh SMTPI Batabara 

Elefantin 

Pengasuh SMTPI Sumber Kasih 

Sinar Kasih 

Anugerah Christy Natalia 

Anugerah Christy Natalia 

Anugerah Christy Natalia 

Pendamping : 

1. Pnt. H. Pohwain 

2. Pnt. Richard Sipahelut 

3. Pnt. Ampy Wattimena 

 

E.  Usaha  Dana 

Ketua  : Bpk. Johannis A. Revualo 

Sekretaris : Nanda Elkel 

Anggota : 

Nama Sektor 

1. Bpk. Vence Kuhuparu 

2. Bpk. Mozard Talakua 

3. Ibu Alo Bremer 

4. Ibu Lin Serlaloy 

5. Fanny Pattinasarany 

6. Bastian Koritelu 

7. Ibu Elok Andries 

8. Bpk. Margo Lesnussa 

9. Bpk. Abraham Noya 

10. Ibu Eka Taihuttu 

11. Ibu Madi Latulette 

12. Bpk. Roger Matulessy 

13. Bpk. Mendy Sapulette 

14. Ibu Ledy Leatemia 

15. Ibu Victorita Penantoan / L 

16. Bpk. Erens Sopamena 

17. Bpk. Olof Sambonu 

18. Bpk. Janes Louhenapessy 

19. Bpk. Jacobus Sopacua 

20. Bpk. Maries Kainama 

Elsaday 

Elefantin 

Pengasuh SMTPI Elefantin 

Pengasuh SMTPI Nazaret 

Pengasuh SMTPI Sumber Kasih 

Pengasuh SMTPI Menara Kasih 

Hermon 

Sumber Kasih 

Sinar Kasih 

Sumber Kasih 

Nazaret 

Sumber Kasih 

Anugerah Christy Natalia 

Anugerah Christy Natalia 

Elefantin 

Elefantin 

Nazaret 

Efrata Christy Natalia 

Sumber Kasih 

Anugerah Christy Natalia 

 

 

 

 

 

 

 



Pendamping : 

1. Pnt. Andy Wattimena 

2. Pnt. Julius  Patty 

3. Pnt. Yeswi Rieuwpassa 

4. Dkn. Cornelin Kastanya 

5. Dkn. Daniel Hattu 

6. Dkn. Lefina L. Tutarima                 

7. Dkn. Vecky Noya 

8. Dkn. Ny. Yudith Aipassa / M 

9.  Dkn. Juliana Sialana                                                                                          

10.Dkn. Ny. Gelda Mailuhu / S 

     

 

 

 

MAJELIS JEMAAT  

 

  KETUA                    SEKRETARIS 

 

 

 

     Pdt. H. THENU, S.Th                            Pnt. S. N. LEIMENA 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran II   :   Keputusan Majelis Jemaat GPM Rehoboth 

Nomor  :   23/SK/KPA-JRH/D.13/7/2021  

Tanggal  :   30 Juli  2021 

Tentang      :   Pembentukan  dan Pengangkatan Panitia Pemekarandan  Pelembagaan 

Jemaat GPM Rehoboth Tahun 2021  

 

URAIAN TUGAS PANITIA PEMEKARAN DAN PELEMBAGAAN JEMAAT GPM REHOBOTH 

 

1. Pengarah. 

Pengarah mempunyai tugas  : 

➢ Memberikan pengarahan baik diminta maupun tidak diminta kepada Panitia. 

➢ Membantu Panitia untuk melakukan koordinasi dan konsultasi dengan MPK Pulau Ambon 

maupun MPH Sinode GPM serta Stakholeder lainnya. 

➢ Membantu Panitia dalam koordinasi dan konsultasi dengan Majelis Jemaat maupun 

perangkat Pelayan di Jemaat. 

➢ Memberikan arahan terhadap konsep pemekaran 

➢ Melakukan monitoring terhadap kerja Panitia 

 

2. Ketua 

Ketua mempunyai tugas : 

➢ Membantu Majelis Jemaat untuk menyiapkan dokumen proposal pemekaran Jemaat. 

➢ Bertanggung jawab terhadap seluruh tugas Panitia. 

➢ Melakukan koordinasi dan konsultasi dengan Majelis Jemaat. 

➢ Mengkoordinir dan memantau seluruh pekerjaan Panitia. 

➢ Melakukan pertemuan dengan Majelis Jemaat dan perangkat pelayan di Unit dan Sektor. 

➢ Memimpin pertemuan Panitia. 

➢ Memimpin kegiatan sosialisasi dan Focus Group Discussion ( FGD ) di kelompok wilayah 

dan Jemaat. 

➢ Menyusun naskah Proposal pemekaran. 

➢ Melaporkan kegiatan Panitia kepada Majelis Jemaat. 

 

3. Sekretaris 

Sekretaris mempunyai tugas : 

➢ Mengelola dan menata manajemen administrasi Panitia. 

➢ Bersama Ketua melakukan koordinasi dan konsultasi dengan Majelis Jemaat. 

➢ Melakukan koresponden dengan Majelis Jemaat dan perangkat pelayan di level Unit dan 

Sektor. 

➢ Mengkoordinir pelaksanaan tugas pendataan dan penyelesaian dokumen Proposal. 

➢ Bersama Ketua dan para Wakil Ketua disetiap Wilayah serta Seksi mengkonsolidasikan 

penyelesaian data untuk penulisan dokumen Proposal. 

➢ Membantu Ketua untuk melakukan pertemuan Panitia dan perangkat pelayan pada level 

Jemaat. 

➢ Menyiapkan materi kegiatan sosialisasi dan  Focus Group Discussion ( FGD ). 

➢ Mengolah data potensi jemaat hasil pendataan pada setiap wilayah. 

➢ Menyusun naskah dokumen Proposal pemekaran. 

➢ Menyusun laporan kegiatan Panitia untuk disampaikan kepada Majelis Jemaat. 

 

4. Ketua   I 

Ketua  I mempunyai tugas 

➢ Membantu Ketua dan Sekretaris melakukan sosialisasi dan Focus Group Discussion ( FGD ) 

bersama Majelis Jemaat, Koordinator Unit, Pengurus Wadah Pelayanan dan Pengurus            

AM GPM di Sektor Elim, Galelea, Petra, Tiberias, Siloam, Bethesda, Bethania, Solafide, 

Yarden, Kasih Setia, Ora Et Labora, Betlehem, Pniel, Sinai, dan Karmel. 



➢ Mengkoordinir Seksi-Seksi terhadap pendataan potensi umat pada wilayah pelayanan Sektor 

Elim, Galelea, Petra, Tiberias, Siloam, Bethesda, Bethania, Solafide, Yarden, Kasih Setia, 

Ora Et Labora, Betlehem, Pniel, Sinai, dan Karmel. 

➢ Membantu Sekretaris menyusun naskah potensi Jemaat pada wilayah Pelayanan Sektor Elim, 

Galelea, Petra, Tiberias, Siloam, Bethesda, Bethania, Solafide, Yarden, Kasih Setia, Ora Et 

Labora, Betlehem, Pniel, Sinai, dan Karmel. 

➢ Membantu Ketua dan Sekretaris menyusun naskah proposal pemekaran. 

 

 

 

 

 

 

 

5. Ketua  II 

Ketua  II mempunyai tugas 

➢ Membantu Ketua dan Sekretaris melakukan sosialisasi dan Focus Group Discussion ( FGD ) 

bersama Majelis Jemaat, Koordinator Unit, Pengurus Wadah Pelayanan dan Pengurus            

AM GPM di Sektor Calvary, Eirene, Sion, Zaitun, Imanuel, dan Viadolorosa. 

➢ Mengkoordinir Seksi-Seksi terhadap pendataan potensi umat pada wilayah pelayanan Sektor 

Calvary, Eirene, Sion, Zaitun, Imanuel, dan Viadolorosa. 

➢ Membantu Ketua dan Sekretaris menyusun naskah potensi jemaat pada wilayah Pelayanan 

Sektor Calvary, Eirene, Sion, Zaitun, Imanuel, dan Viadolorosa. 

➢ Membantu Ketua dan Sekretaris menyusun naskah proposal pemekaran. 

 

6. Ketua  III 

Ketua  III mempunyai tugas : 

➢ Membantu Ketua dan Sekretaris melakukan sosialisasi dan Focus Group Discussion ( FGD ) 

bersama Majelis Jemaat, Koordinator Unit, Pengurus Wadah Pelayanan dan Pengurus            

AM GPM di Sektor Elsadai, Bethabara, Anugerah Christy Natalia, Efrata Christy Natalia, 

Debora, Nazaret, Hermon, Horeb, Elefantin, Menara Kasih, Sumber Kasih, Sinar Kasih. 

➢ Mengkoordinir Seksi-Seksi terhadap pendataan potensi umat pada wilayah pelayanan Sektor 

Elsadai, Bethabara, Anugerah Christy Natalia, Efrata Christy Natalia, Debora, Nazaret, 

Hermon, Horeb, Elefantin, Menara Kasih, Sumber Kasih, Sinar Kasih. 

➢ Membantu Ketua dan Sekretaris menyusun naskah potensi jemaat pada wilayah Pelayanan 

Sektor Elsadai, Bethabara, Anugerah Christy Natalia, Efrata Christy Natalia, Debora, 

Nazaret, Hermon, Horeb, Elefantin, Menara Kasih, Sumber Kasih, Sinar Kasih. 

➢ Membantu Ketua dan Sekretaris menyusun naskah proposal pemekaran. 

 

7. Sekretaris  I 

Sekretaris I mempunyai tugas ; 

➢ Membantu menyiapkan dokumen administrasi untuk pendataan potensi umat pada wilayah 

pelayanan Sektor Elim, Galelea, Petra, Tiberias, Siloam, Bethesda, Bethania, Solafide, 

Yarden, Kasih Setia, Ora Et Labora, Betlehem, Pniel, Sinai, dan Karmel. 

➢ Menyiapkan dokumen informasi untuk kegiatan sosialisasi dan Focus Group Discussion( 

FGD ) bersama Majelis Jemaat, Koordinator Unit, Pengurus Wadah Pelayanan dan Pengurus 

AM GPM di wilayah Pelayanan Sektor Elim, Galelea, Petra, Tiberias, Siloam, Bethesda, 

Bethania, Solafide, Yarden, Kasih Setia, Ora Et Labora, Betlehem, Pniel, Sinai, dan Karmel. 

➢ Mengolah data hasil pendataan potensi jemaat. 

➢ Membuat notulen hasil pertemuan, sosialisasi dan Focus Group Discussion( FGD ). 

 

8. Sekretaris  II 

Sekretaris II  mempunyai tugas ; 

➢ Membantu menyiapkan dokumen administrasi untuk pendataan potensi umat pada wilayah 

pelayanan Sektor Calvary, Eirene, Sion, Zaitun, Imanuel, dan Viadolorosa. 

➢ Menyiapkan dokumen informasi untuk kegiatan sosialisasi dan Focus Group Discussion( 

FGD ) bersama Majelis Jemaat, Koordinator Unit, Pengurus Wadah Pelayanan dan Pengurus 

AM GPM di wilayah pelayanan Sektor Calvary, Eirene, Sion, Zaitun, Imanuel, dan 

Viadolorosa. 

➢ Mengolah data hasil pendataan potensi jemaat. 

➢ Membuat notulen hasil pertemuan, sosialisasi dan Focus Group Discussion( FGD ). 

 

9. Sekretaris  III 

Sekretaris III  mempunyai tugas : 



➢ Membantu menyiapkan dokumen administrasi untuk pendataan potensi umat pada wilayah 

pelayanan Sektor Elsadai, Bethabara, Anugerah Christy Natalia, Efrata Christy Natalia, 

Debora, Nazaret, Hermon, Horeb, Elefantin, Menara Kasih, Sumber Kasih, Sinar Kasih. 

➢ Menyiapkan dokumen informasi untuk kegiatan sosialisasi dan Focus Group Discussion( 

FGD ) bersama Majelis Jemaat, Koordinator Unit, Pengurus Wadah Pelayanan dan Pengurus 

AM GPM di Wilayah Pelayanan Sektor Elsadai, Bethabara, Anugerah Christy Natalia, Efrata 

Christy Natalia, Debora, Nazaret, Hermon, Horeb, Elefantin, Menara Kasih, Sumber Kasih, 

Sinar Kasih. 

➢ Mengolah data hasil pendataan potensi jemaat. 

➢ Membuat notulen hasil pertemuan, sosialisasi dan Focus Group Discussion( FGD ). 

 

 

 

 

 

 

10. Seksi – Seksi  : 

 

Seksi Pemetaan Sumber Daya Umat mempunyai tugas ; 

➢ Membantu menyiapkan data dan informasi tentang potensi sumber daya umat. 

➢ Ikut bersama menganalisis dan merumuskan hasil pendataan potensi sumber daya umat. 

➢ Menyiapkan materi hasil pendataan untuk kegiatan sosialisasi dan Focus Group 

Discussion(FGD ). 

➢ Membantu Ketua dan Sekretaris ikut menyusun naskah Proposal pemekaran. 

 

Seksi Pemetaan Aset dan Keuangan mempunyai tugas ; 

➢ Membantu menyiapkan data dan informasi tentang Aset dan Keuangan. 

➢ Ikut bersama menganalisis dan merumuskan hasil pendataan Aset dan Keuangan. 

➢ Menyiapkan materi hasil pendataan untuk kegiatan sosialisasi dan Focus Group 

Discussion(FGD ). 

➢ Membantu Ketua dan Sekretaris ikut menyusun naskah Proposal pemekaran. 

 

Seksi Pemetaan Kelembagaan mempunyai tugas ; 

➢ Membantu menyiapkan data dan informasi tentang pemetaan kelembagaan. 

➢ Ikut bersama menganalisis dan merumuskan hasil pemetaan. 

➢ Menyiapkan materi hasil pendataan untuk kegiatan sosialisasi dan Focus Group 

Discussion(FGD ). 

➢ Membantu Ketua dan Sekretaris ikut menyusun naskah Proposal pemekaran. 

 

 

 

MAJELIS JEMAAT GPM REHOBOTH 

 

         KETUA                        SEKRETARIS 

 

 

 

Pdt. H. THENU, S.ThPnt. S. N. LEIMENA 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PNT. ANDY WATTIMENA 

DKN. FIN TELUSSA / L 

DKN. CORNELIN CASTANYA 

PNT. MARTA WATTIMENA / P 

PNT. RICARD SIPAHELUT 

DKN. DIANA MARUANAYA/S 

PNT. APELES LETTY 

PNT. JULIANA SAMBONU 

DKN. HELVINA LOUPATTY 

PNT. JOMIMA RAATBURU 

DKN. EKY WAHELATOAN 

PNT. NATHAN WARWURU 

DKN. LEFINA L. TUTUARIMA 

PNT. SELLY METEKOHY 

DKN. MOSES BREMER 

PENT. ELS METEKOHY / T 

DKN. VECKY NOYA 

PNT. RISTALIA LAILEWEN 

DKN STENLY LERRICK 

PNT. AMPY WATTIMENA 

DKN. JANTY L. SELANNO/M 

PNT. JOHANES SALAMENA 

DKN. LOGRITA HUWAE / G 

PNT. HERIETJE HEHUAT / L 

DKN. DANIEL HATTU 

PNT. JULIA A. SOPACUA 

DKN. JULIANA SIALANA 

PNT. HENDRYK POHWAIN 

DKN. YIDITH AIPASA / M 

PNT. LUKAS SOUKOTTA 

DKN. AGUSTINA PATTY / H 

PNT. JOHANIS APONNO 

DKN. MARTHA SIPAHELUT / T 

PNT. JULIUS M.PATTY 

DKN. VELSIANE R. SOHILAIT / L 

PNT. YESWI RIEUWPASSA 

PNT. LIENTJE LATUMAERISSA 

DKN. POPI POLYN 

PNT. ELSJE SAPULETTE 

DKN. RAMONIA KASTANYA 

PNT. MARTHEN P. LAKBURLAWAL 

DKN. GELDA R.G. SAPULETTE / M 

DKN. JULIANA LATUPEIRISSA / S 


